СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

14.09.2018 № 5

  р. п. Чегдомын
   О принятии изменений в Регламент Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденный решением Собрания депутатов   18.04.2007 №  38

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Принять в Регламент Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденный решением Собрания депутатов   18.04.2007 №  38 слкдующие изменения:

1) п.п. 3 пункта 3 статьи 10 раздела 3 изложить в новой редакции:

«- комиссия по социально-экономическому развитию района, бюджету, налогам и сборам.»;

2) наименование статьи 15 изложить в новой редакции:

«Статья 15. Постоянная  комиссия   по социально-экономическому развитию района, бюджету, налогам и сборам»;

3) пункт 1 статьи 15 изложить в новой редакции:
           «1..К компетенции постоянной комиссии Собрания по социально-экономическому развитию района, бюджету, налогам и сборам. относятся следующие вопросы:».

2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на заместителя председателя Собрания депутатов (Г.В.Малеева).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов                                                             С.Н.Касимов